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SHANGHAI REAL ESTATE LIMITED
上 海 置 業 有 限 公 司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1207）

截至二零零四年六月三十日止六個月
未經審核中期業績

集團財務摘要
截至六月三十日止六個月

二零零四年 二零零三年 變動百份比

營業額（千港元 ) 382,154 318,024 20.2
經營溢利（千港元) 112,814 62,188 81.4
本期純利（千港元) 57,217 37,938 50.8
每股基本盈利（港仙 ) 4.2 2.8 50.0
每股股息─中期（港元） ─ ─ ─

中期業績

上海置業有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈 , 本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零零四年六月三十日止六個月未經審核之簡
明綜合中期業績連同二零零三年同期之比較數字。本公司審核委員會已審閱截至二零零四年六月三十日止六個月之未經審核中期財務報告。

綜合損益表
截至二零零四年六月三十日止六個月
（除每股盈利外，所有金額均以港幣千元為單位）

截至六月三十日止六個月
附註 二零零四年 二零零三年

（未經審核） （未經審核）

營業額淨額 4 382,154 318,024
營業成本 (227,824) (224,086)

毛利 154,330 93,938
銷售費用 (15,237) (7,521)
管理費用 (26,725) (23,126)
其他業務收入／（支出) 446 (1,103)

營業利潤 112,814 62,188
財務（成本）／收入，淨額 (3,396) 1,592
於聯營公司之投資淨收入／（損失) 14,628 (425)

除稅前溢利 124,046 63,355
稅項 5 (38,333) (24,580)

除稅後溢利 85,713 38,775
少數股東權益 (28,496) (837)

股東應佔溢利 57,217 37,938

中期股息 6 ─ ─

每股盈利
－基本 7 4.2港仙 2.8港仙

－攤薄 7 4.2港仙 2.8港仙

財務報表附註：
（除另有說明者外，所有金額均以港幣千元為單位）

1. 編制基準

未經審核之簡明綜合財務報表乃按照香港會計師公會頒佈之會計實務準則（「會計實務準則」）第25號「中期財務報告」而編製。

2. 主要會計政策

簡明財務報表乃根據歷史成本原則編製。

本中期財務報表所採用之會計政策與本集團截至二零零三年十二月三十一日止之年度財務報表所採用者一致。

3. 按照本集團之內部財務報告，本集團將業務分部資料作為主要且唯一的分佈報告形式。根據管理需要，本集團的主要業務位於中國境內。其
經營活動包括三個行業分部：物業發展、物業租賃及高新技術產品的銷售與服務。



上海置業有限公司

上海置業有限公司
27-8-2004

2

截至二零零四年六月三十日止六個月
物業發展 物業租賃 高新技術 未分部 總計

營業額
自外部客戶 362,645 184 19,325 ─ 382,154

損益
分部利潤 115,520 138 1,592 ─ 117,250
未分配成本 ─ ─ ─ (4,436) (4,436)

營業利潤 115,520 138 1,592 (4,436) 112,814
利息費用 ─ ─ ─ (3,396) (3,396)
聯營公司之投資淨（損失）收益 14,628 ─ ─ ─ 14,628
稅項 (38,234) ─ (99) ─ (38,333)
少數股東權益 (28,463) ─ (33) ─ (28,496)

股東應佔溢利 63,451 138 1,460 (7,832) 57,217

截至二零零三年六月三十日止六個月
物業發展 物業租賃 高新技術 未分部 總計

營業額
自外部客戶 278,340 ─ 39,684 ─ 318,024

損益
分部利潤 66,187 ─ 4,223 ─ 70,410
未分配成本 ─ ─ ─ (8,222) (8,222)

營業利潤（虧損） 66,187 ─ 4,223 (8,222) 62,188
利息費用（收入），淨 ─ ─ ─ 1,592 1,592
聯營公司之投資淨（虧損）收益 (425) ─ ─ ─ (425)
稅項 (23,678) － (902) ─ (24,580)
少數股東權益 (671) ─ (166) ─ (837)

股東應佔溢利 41,413 ─ 3,155 (6,630) 37,938

4. 營業額

截至六月三十日止六個月
二零零四年 二零零三年

出售／預售持有或發展中物業 382,829 293,219
網絡硬件設備銷售收入及智能化
　住宅網絡設備安裝收入 19,516 39,869
物業出租收入 195 －

402,540 333,088
減：營業稅及附加稅（註) (20,386) (15,064)

淨額 382,154 318,024

註 本集團按出售／預售物業的收入、出售土地的收入、智能化住宅網絡設備安裝收入及租約收入計提5％的營業稅；按建造智能化網絡基礎
設施之收入（扣除分包備款後）計提3%的營業稅。

除營業稅外，部分附屬公司尚須繳納下列附加稅：

－城市維護建設稅，稅額按營業稅或增值稅的7％  計提；

－教育費附加稅 , 稅額按營業稅或增值稅的3％  計提。

5. 稅項

截至六月三十日止六個月
二零零四年 二零零三年

即期－中國稅項 6,979 6,959
遞延稅項 31,354 17,621

38,333 24,580

本集團之主要經營業務在中國境內進行，其在中國經營之附屬公司除上海永高建設有限公司（「永高建設」），其餘均按33％的適用稅率繳納企
業所得稅。永高建設系中國境內中外合資生產型企業，可享受從彌補以前年度（最多為五年）虧損後的第一個獲利年度開始免除頭兩年且減半
後三年的企業所得稅的優惠。永高建設註冊於經濟技術開發區所在城市老城區，企業所得稅稅率為27% , 二零零三年是其第四個獲利年度，
按13.5%的適用稅率繳納企業所得稅。

本公司獲豁免繳納百慕達稅項直至二零一六年為止。由於本集團無任何於香港產生的應課稅溢利，亦毋須繳納香港利得稅。

6. 股息

董事會議決不派發截至二零零四年六月三十日止六個月之中期股息（二零零三年同期：無）。

7. 每股溢利

每股溢利乃按截至二零零四年六月三十日止六個月的綜合淨利潤  57,217,000港元（二零零三年同期：37,938,000港元）及已發行股份的加權平均
數1,354,768,242股（二零零三年同期：1,354,443,187股）計算。

每股攤薄盈利乃按截至二零零四年六月三十日止六個月的綜合淨利潤  57,217,000港元（二零零三年同期：37,938,000港元）及考慮了於二零零四
年六月三十日尚未行使的購股權計算之已發行股份的攤薄加權平均數約1,354,972,784股（二零零三年同期：1,354,605,263股）計算。因尚未行使
購股權而產生的攤薄潛在普通股對本期內已發行股份的加權平均數的影響約為204,542股（二零零三年同期：162,076股），乃假設所有尚未行使
的購股權已於購股權授出之日獲行使及該等股份乃不計代價發行。

附註：由於在截至二零零四年六月三十日止六個月內，本公司可換股債券之行使價高於本公司股份之平均市價，故計算每股攤薄盈利時並無
假設本公司之未償還可換股債券會被轉換。
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管理層討論及分析
財務評論

截至二零零四年六月三十日的六個月，本集團未經審核之營業額淨額為382,154,000港元，股東應佔溢利為57,217,000港元，比去年同期分別增加20.2%
和50.8%。

現金流量

於二零零四半年况，本集團從經營活動之現金流出淨額為  274,828,000港元，較二零零三年同期減少17,525,000港元。本期從經營活動之現金流出
淨額主要原因為新開發之綠洲華府天地，綠洲仕格維及綠洲中環中心等項目之資本性開支。

二零零四年半年投資活動之現金流出淨額較去年同期減少  32,452,000港元，主要為在聯營公司金羅店項目之追加投資。

二零零四年半年用於融資活動之現金流入淨額達 381,872,000港元。主要原因為(i)本公司於二零零四年五月份成功發行可換股債券淨額共  290,840,000
港元；(ii)本公司於二零零四年五月份成功安排二年期的銀行貸款  310,000,000港元及120,000,000人民幣，其截至二零零四年六月三十一日止銀行貸
款已放之款項及已償還部份短期貸款淨增加為157,879,000港元。

流動現金及資金來源

本集團之流動現金狀況保持穩健。於二零零四年六月三十日 ,現金及銀行結餘為：549,508,000港元（二零零三年十二月三十一日：491,859,000港元）。
於二零零四年六月三十日，本集團之營運資金（流動資產淨額）為  1,497,137,000港元，比去年上升  32.9%。流動比率處於3.4倍之健康水平（二零零
三年十二月三十一日 :2.6倍）。於二零零四年六月三十日 ,本集團之短期銀行貸款合共  501,268,000港元（二零零三年十二月三十一日：418,435,000港
元），長期銀行貸款  302,398,000港元（二零零三年十二月三十一日：274,138,000港元）。

二零零四年六月三十日，本集團之淨債務與股東資金比率達到  22.8%（二零零三年十二月三十一日：18.7%）。另一方面，本集團之總負債與股東
資金比率略為增加至1.22倍（二零零三年十二月三十一日：0.99倍）。本集團之總負債為1,357,998,000港元（二零零三年十二月三十一日：1,073,598,000
港元）。

管理層認為，現有財務資源足以應付未來之擴展計劃。

於二零零四年六月三十日，本集團之或有負債為121,144,000港元（二零零三年十二月三十一日：152,000,000港元）。或有負債乃本公司之附屬公司協
助買家完成按揭貸款程式，提供過渡時期之擔保。

業務回顧
落實發展目標

遵循二零零四年初本集團所提出之創新理念、突出管理、狠抓效益、加強監管，走全面、穩健、協調、可持續發展道路的指導思想，以及對已開
工之發展項目按工程進度、銷售進度的時間節點及成本控制的要求，狠抓落實，努力實現經營規模與盈利能力之快速增長的目標，二零零四年一
至六月，本集團各項業務進展順利，並取得預期之成效。

創新銷售策略、調控銷售節奏、加大營銷力度

奉行創新銷售策略，調控銷售節奏的理念，本集團於二零零四年根據所開發之「綠洲花園」（Oasis Garden）品牌旗下各物業的樓盤特質、市場狀況、
需求物件對象，實施有針對性之營銷。對綠洲仕格維花園高檔公寓住宅、綠洲長島花園三期「綠洲香島花園」中檔公寓住宅，實施集中強力營銷策
略；對精心打造之綠洲比華利花園、綠洲江南園、綠洲千島花園等三個高檔別墅住宅，因其各具自然與人文環境特色，並有不可再生的優勢，在
政府對別墅用地供應收緊的背景下更顯珍貴，適時調控本年度銷售節奏，以實現利潤的最大化。一至六月，共售出總樓面面積約35,813.4平方米。

—綠洲仕格維花園住宅

綠洲仕格維花園住宅是本集團於二零零四年強力推出之義大利風格的高檔住宅。五月六日正式開盤，截至六月底，共實現銷售9,182.72平方米，創
下本集團開發的高檔住宅物業單個樓盤月銷售面積之最。

—綠洲長島花園

綠洲長島花園三期「綠洲香島花園」，以打造「未來五年、百姓住宅」為開發理念。在「五一」房展會期間，上海廣播電臺專門組織了一次「百姓住宅」
現場專題研討會，上海市房屋土地資源管理局局長蔡育天及有關行業協會負責人參與討論，社會反響熱烈。「綠洲香島花園」自二零零三年下半年
推向市場至今，獲得工薪階層人士之廣泛青睞，銷售業績逐月提升。二零零四年一至六月，共實現銷售14,547.07平方米，連同綠洲長島花園第一
期、第二期（星儷苑），合計實現銷售14,993.89平方米。

—綠洲江南園別墅

綠洲江南園高檔別墅曾是本集團二零零三年營銷重點，在二零零四年一至六月，繼續有良好的銷售業績，共實現銷售5,222.58平方米。

—綠洲千島花園別墅

綠洲千島花園是本集團在上海浦東拓展之物業的第一個項目，已建成之第一期別墅，竹林小道、水岸紫花、清幽石穀，環境十分優美。二零零四
年三月二十五日，上海市人大常委會主任龔學平親臨視察，並欣然題詞：「希望綠洲千島花園為上海的城市建設增添新光彩」。一至六月，其第一
期別墅實現銷售3,419.09平方米。

—綠洲比華利花園別墅

綠洲比華利花園別墅歷時五年開發，綠樹成蔭、環境幽雅，被譽為所在之松江區的「名片」，成為上海房地產市場高端客戶首選物業之一。二零零
四年上半年，其典藏五年之第一期別墅住宅銷售1,005.33平方米，第二期別墅住宅銷售1,989.79平方米，合計達2,995.12平方米。

狠抓落實、落實、再落實，促進在建之物業開發

根據二零零四年初本集團所確立之對已開發物業項目按工程進度、銷售進度的時間節點及成本控制的要求，狠抓落實、落實、再落實的要求，一
至六月，各物業開發項目進展順利。其中：

—羅店北歐新鎮土地平整項目

羅店北歐新鎮1.2平方公里之核心風貌區，包括：30,000平方米之國際會議中心、70,000平方米之北歐風情街（商場）、占地200,000平方米之美蘭湖、
占地73,000平方米之諾貝爾科技公園、以及市民、文化、商務三大廣場等五大建築和區內規劃道路已建造完成，並於二零零四年六月二十八日舉
行了隆重的揭幕儀式。其餘新鎮區之土地平整及城市森林生態園區等，正在建設之中。第二期推出之平整土地，預期將在二零零四年下半年進行
公開招投標。

—綠洲華府天地

南區地下二層土方開挖完成60%，完成鋼筋模板50%；北區地下三層土方挖運完成40%，墊層完成30%，即將開始所建住宅的地上建築部分；售展
中心幕牆鋼架基本完成。預計於二零零四年下半年度晚些時候可以預售。

—綠洲中環中心

第一期12號住宅樓完成至10層結構澆築及地下室外防水施工和填土；11號住宅樓完成至7層結構澆築及地下室外防水施工，預計於二零零四年下半
年度，其兩幢高層住宅可以開盤推向市場；其餘7號、8號、9號樓正進行地下基礎部分的建設。

—綠洲仕格維花

園兩幢住宅樓均已結構封頂，二結構澆築及外牆裝飾進展順利，預計於二零零五年中期可以實現交房。酒店公寓主體部分之建造，已完成至地上
6層的土建結構。

—綠洲長島花園

第三期「綠洲香島花園」A塊1-4號小高層住宅樓已完成總工程量的90%；5-8號小高層住宅樓已建造至地上8層，並於4月30日全新開盤。相應之河道
駁岸、景觀綠化建設進展順利。

—綠洲江南園
第一期之三、五區進入交房階段，一、二區景觀改建設工程完成，四區綠化基本完工。第二期建設用地已完成動拆遷，並取得開工必備之「四證」，
已進入優化、完善設計及開工前期之準備階段。
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—綠洲比華利花園
第二期14號地塊建設順利，7幢樣板房中4幢結構封頂，3幢木結構做牆體結構；9幢豪宅中4幢結構封頂，3幢木結構一層上部牆體結構，2幢基礎開
挖；部分景觀河已開挖完成。

—綠洲千島花園

第一期22幢別墅單體土建工程全部完成，其15號、16號示範單位元室內裝飾工程，以及全部室外公共景觀綠化調整、種植工程接近完工。第二期
280,000平方米土地已取得政府主管部門正式批文，前期開工準備正在有序展開。

增持永高建設股份，加大市政建築施工業務

本集團於二零零四年二月完成對所屬之上海永高建設有限公司股權變更事宜。變動後股權結構為：本集團所屬之永高投資有限公司占95%；瀚陽
（上海）城市建設發展有限公司占3%；另2%股份由上海建工機械工程有限公司持有。增持後，本集團擁有永高建設股份上升至98%。

銀團融資獲得成功，項目開發資金支援有力

在國家宏觀調控、內資銀行貸款有所收緊的背景下，本集團憑藉以往之物業發展所取得的不凡業績、「綠洲花園」品牌聲譽及相關物業開發項目之
良好預期，本著財務穩健之原則，積極拓展融資渠道，並取得可喜成績。二零零四年上半年度，除發售可轉換債券，銀團融資也獲得成功。

二零零四年三月十八日，本集團與中信嘉華（香港）銀行、中信實業銀行上海市分行同時簽定合同，分別獲得310,000,000港元及人民幣120,000,000元
的一次性貸款。該貸款為自二零零三年六月以來，上海房地產企業獲得單個項目之最大單筆貸款。該筆貸款主要用於本集團所屬上海安信復興置
地有限公司開發建設之緊鄰盧灣區新天地的「綠洲華府天地」項目。

開發項目屢獲獎項，市場聲譽進一步提升

—國家主席胡錦濤參觀考察住宅科技小區

繼國家主席江澤民於二零零二年六月十七日參觀考察由我集團承建寬帶網及住宅智能化設施之上海浦東「名人花園」，二零零四年七月二十六日，
新任國家主席胡錦濤一行在上海考察工作期間，再次考察了上海浦東「名人花園」，並對住宅智能化建設的方向予以肯定。

—羅店北歐新鎮獲得「中國著名小城鎮」殊榮本集團附屬之上海金羅店開發有限公司開發營造之「羅店北歐新鎮」，因其規劃設計合理、已建工程質
量優越，為創建上海新城鎮風貌及改善人居環境起到了積極的推動作用，於二零零四年三月被中國房地產業協會確認為「中國著名小城鎮」，是上
海重點建設之「一城九鎮」中唯一獲此殊榮的新興城鎮。

—綠洲仕格維花園

本集團開發之「綠洲仕格維花園」，在二零零四年七月由中國建設部舉辦的「第四屆中國國際住宅產業展覽會」上，憑藉其創新規劃、創新設計，創
新營造，獲得「創新樓盤獎」殊榮，名列上海市六大獲獎樓盤之首。

—上海航頭高夫置業有限公司入編「中國知名地產」

本集團附屬之「上海航頭高夫置業有限公司」以其所開發之「綠洲千島花園」的優良品質、市場影響力，入編「中國知名地產」。

業務展望
—宏觀調控初現成效，經濟平穩較快發展

在中央政府對國民經濟實行宏觀調控的背景下，從二零零三年下半年開始，上海地方政府對房地產業和房地產市場相繼推出了若干限制、緊縮政
策：土地供應全面實行公開招投標、適度控制中心城區拆遷總量、增加中低價商品房的供應量、限制期房轉讓、控制房地產企業信貸規模和提高
自有資金比例、商品房銷售合同實行網上備案和登記、降低中低價商品房預售標準等。其目的在於實現房地產市場供求總量基本平衡、結構基本
合理、有效控制房價上漲過快的趨勢、防止大起大落、使房價的增幅與GDP的增幅和居民家庭可支配收入的增幅相接近、使房地產業的發展與上
海國際化大都市的目標相一致、與上海社會經濟發展相協調。

歷時近一年的宏觀調控已經取得明顯成效。中國國務院總理溫家寶於二零零四年七月十四日主持召開的國務院常務會議，在分析了上半年經濟形
勢和宏觀調控的情況後指出，國民經濟已呈現出平穩、較快發展的良好勢頭。七月十六日，國家統計局新聞發言人鄭京平在國務院新聞辦新聞發
佈會上否認現在中國經濟過熱，指出：二零零四年一至六月，中國GDP增長率達到9.7%，其中第二季度為9.6%；通貨膨脹率CPI雖比去年同期上漲
了5%，但其中的3.9個百分點主要是二零零三年第四季度物價上漲所帶來的翹尾因素，而且食品價格上漲占的比重比較大。經濟運行狀況總體來
說確實沒有出現大的起落，而是保持了一個較快的增長速度。上海市統計局發佈的二零零四年上半年上海經濟運行情況表明，「房價不再快速提
升、信貸不再盲目擴大、投資增幅回落、物價漲勢緩和」，宏觀調控下的上海經濟，正呈現安全「軟著陸」的態勢。

根據國務院常務會議精神，二零零四年下半年期間，中央政府將繼續遵循科學之發展觀，實行『穩定政策，冷靜觀察；鞏固成果，防止反復；區
別對待，調整結構；深化改革，加強法治；統籌兼顧，遠近結合；統一思想，形成合力」的方針，以促進國民經濟的持續、穩定、健康發展。可
以預期，中央政府將不會推出新的大力度的調控政策，全國GDP的增長將達到9-10%，與二零零三年基本持平。

—市場供求平衡，空置房面積繼續下降

由於國家宏觀調控適時、適度，因此經濟運行總體狀況良好，房地產市場並沒有出現一度所謂的「拐點」，相反繼續穩定發展。二零零四年一至六
月，上海商品房施工面積7,464萬平方米，同比增加20.4%；竣工面積718萬平方米，同比增加12.7%；新建商品房預售面積1,315萬平方米，同比增加
20.4%；存量住房交易面積1,051萬平方米，同比增加31.3%；而空置住宅面積107萬平方米，同比減少52.7%。

—中房指數持續穩步攀升
中房上海指數持續穩步攀升，但漲幅明顯趨緩。截至二零零四年六月，中房上海綜合指數為1260點，比二零零三年十二月上升88點，漲幅7.5%；
中房上海住宅指數為1209點，比二零零三年十二月上漲86點，漲幅7.7%，上海商品房價格繼續保持全國最高水準，平均銷售價格為5,135元／每平
方米；中房上海辦公樓指數為1226點，比二零零三年十二月上升68點，漲幅5.9%。正如上海市統計局總經濟師蔡旭初在二零零四年七月初舉行的
市政府例行新聞發佈會上所指出的，「政府的調控措施並不是一定要把價格回落到什麼程度，或者說一定要有什麼定量的說法。但隨著措施的進
一步落實，房價還將上揚，只是漲幅可能趨緩」。

對此，人們已不再討論房地產是否過熱和泡沫，心理上已接受房地產軟著陸措施，人們的購房心態已得到舒緩，市場總體態勢正在回歸到正常合
理範圍內運行。

—外資基金逐鹿中國房地產市場
二零零四年以來，在中國國民經濟宏觀調控的大背景下，海外投資基金卻大舉進入中國、特別是上海。美國的摩根士丹利、嘉德置地旗下的嘉茂
基金、新加坡政府投資公司屬下的GIC地產基金公司、荷蘭國際集團、澳大利亞麥格理銀行，以及美國的雷曼兄弟、羅斯福基金、洛克菲勒等著
名跨國投資基金都活躍在上海市場。海外投資基金進入中國的投資方向和資金規模也在發生較大的變化，不少投資公司已將目光轉向房地產物業
開發市場，投入資金的規模比以往更是迅速擴大。

中國國家政府對包括房地產業在內的若干行業實行宏觀調控和緊縮政策，給海外資金的進入帶來了機會。而海外投資基金大舉進入上海，這表明
其對中國和上海房地產市場的發展前景非常樂觀。

—採取多種策略，迎合不同買家需求

本集團在建八個房地產項目，其物業形態，既有住宅小區，又有酒店服務式公寓、商鋪，還有新興城鎮之建設；僅就住宅小區而言，不僅包括面
向未來五年之百姓住宅「綠洲香島花園」，而且包括專供高端別墅消費之「綠洲江南園」等各種住宅形態。將針對細分市場，採用多種開發與銷售策
略，以迎合不同買家需求。

—實施成本控制，保持盈利增長

土地供應實施公開招投標、商品房銷售合同實行網上備案和登記，市場行為進一步公開化、透明化，控制成本成為房地產企業保持盈利增加的主
要途徑。本集團將進一步實施和完善集團招標設計、集團招標施工、集團採購、集團營銷制度。加強項目開發之財務計劃、工程配套計劃、銷售
計劃的執行，確保現金流量。同時，在實施精品戰略、全面提升物業品質之前提下，努力降低各項運營費用，嚴格控制開發和管理成本，以實現
利潤最大化，不負股東投資回報之期望。

—維持適當土地儲備，保障未來五年開發

本集團目前已具有權證齊備的優質和明顯成本優勢之土地儲備，可開發之物業的建築面積達90餘萬平方米，可供未來5年的持續開發。以二零零
三年為基礎，在未來五年（二零零四年至二零零八年）間，建築面積、銷售面積、銷售總額，將有持續的提升。同時在確保現金流量的前提下，將
適當增加持作投資之物業，以獲得長期的不動產租金收益，支援集團的可持續發展。
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僱員
於二零零四年六月三十日，本集團在中國及香港之顧員人數為671名。本集團乃根據員工工作表現及經驗制定薪酬。

購買、出售或贖回上市證券
於截至二零零四年六月三十日止六個月內 , 本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之上市證券。

審核委員會
審核委員會已審閱此未經審核之簡明財務報表及檢討本集團所採納之會計政策及慣例。

最佳應用守則
據本公司董事得知，概無資料可合理顯示本公司於截至二零零四年六月三十日止六個月內沒有遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十
四所載之最佳應用守則而行事。

於聯交所網址公佈資料
根據證券上市條例第16條46(1)至46(6)段所需，有關本集團中期業績公佈之全文將在香港聯合交易所有限公司網頁http://www.hkex.com.hk刊登。

承董事會命
主席
施建

中國，香港，二零零四年八月二十六日

於本公佈日期，本公司執行董事為施建先生、李耀民先生、虞海生先生、施建東先生、蔣旭東先生；非執行董事為張永銳先生及王汝笠先生，而
獨立非執行董事為桑榮林先生、楊國榮先生、基倫勳爵及耿毓修先生。

請同時參閱本公佈於信報二零零四年八月二十七日刊登的內容。


